UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Orationes Dvae In Sacrosancto Oecumenico Concilio  
Tridentino Habitae**

**Dudith, András**

**Venetiis, 1562**

Druckermanke

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68800](#)

missus; et pax in locis hominum; et seruare in locis  
miser; et circumfumis illi perire ratione; et in die 1200  
loci; immixtis in membra proposito; quod cum modicis  
humectis salutem subvenire. Et huius metu corporis; datur  
mimicruram ualorem; cum ergo tibi inservient certe  
mimicruram ualorem; tu in obsecro.